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پهلوان گمنام
شــهید مدافع حــرم محمــد تاج بخش از 
همرزمان شــهید محســن حججی بــود. او نیز 
همچون محســن حججی، یک پهلــوان بود، اما 
گمنــام باقی ماند. وی 16 تیر ســال 1368 در 
شهرستان گتوند استان خوزســتان متولد شد. 
چنــد ماه قبل از تولدش، عمویش در جبهه های 
دفاع مقدس به شــهادت رسید، به همین دلیل 
هم نام عموی شــهیدش را بــر او نهادند. دوران 

نوجوانی اش را در مسجد و محافل مذهبی و انقلابی گذراند و با توجه به اینکه 
در خانواده ای ایثارگر و دارای ســه شهید رشــد یافت، انگیزه های جهادی در 
وی تبلور یافت. شهید تاج بخش همچنین در رشته مدیریت دولتی تا مقطع 
کارشناسی ادامه تحصیل داد. او در سوریه، فرمانده عملیات مقر سیدالشهدا)ع( 
بود؛ شهیدان مرتضی حسین پور)حسین قمی( و محسن حججی از همرزمان 
او بودند که در شب شهادت در یک خاکریز در کنار هم حضور داشتند. شهید 
محمد تاج بخش پس از حدود 38 روز حضور در جبهه، 16 مرداد سال 1396 
در تدمر سوریه به شهادت رسید. شهید مدافع حرم محمد تاج بخش، در عین 
تواضع و بی ادعایی، الگوی اخلاق و اخلاص و ایثار بود. طوری که هرگز حضور 
در جبهه ســوریه و دفاع از حریم اهل بیت )ع( را برای کسی به زبان نیاورد و 
پس از کسب اطلاع، همه را قسم داده بود تا این موضوع فاش نشود. به گفته 
پدرش، کمک به فقرا و محرومان از دیگر کارهایی بود که پس از به شــهادت 

رسیدن وی، از سوی دوستانش اطلاع یافتیم.

حدیث دشت عشق

سقوط دو پله ای ایران در رده بندی جدید فیفا
فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( رده بندی تیم های ملی جهان در ماه جولای را 
منتشر کرد که بر این اساس، تیم ایران با 1624.3 امتیاز و با دو پله سقوط نسبت 
به رده بندی قبلی، در رده بیســتم جهان قــرار گرفته و همچنان در بین تیم های 
آســیایی پس از ژاپن در رده دوم جــای دارد. در این رده بندی تیم های آرژانتین، 

اسپانیا و فرانسه اول تا سوم جهان هستند.
نیکفر مدیرعامل باشگاه سپاهان شد

پس از استعفای احمد یوسف زاده از مدیرعاملی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان و 
پذیرش این استعفا توسط هیئت مدیره باشگاه، منوچهر نیکفر به عنوان مدیرعامل 
ســپاهان انتخاب شد. یوسف زاده پنجشنبه از مدیرعاملی سپاهان استعفا کرد و در 

پی این اتفاق منوچهر نیکفر به عنوان مدیرعامل جدید انتخاب شد. 
سلام نظامی ملی پوشان فوتبال بانوان هنگام پخش سرود ملی

تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان از ساعت 16:30 پنجشنبه در مرحله انتخابی 
جام ملت های آســیا 2026 مقابل تیم ملی سنگاپور صف آرایی کرده است. پیش 
از شــروع این مسابقه و هنگام پخش ســرود ملی ایران، بانوان کشورمان با ژست 
سلام نظامی رو به پرچم پرُافتخار ایران ایستادند. بازیکنان تعدادی از تیم های ملی 
ورزشی کشــورمان پیش تر و بعد از تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران، اقدام 

مشابهی انجام داده بودند. 
پاری سن ژرمن حریف چلسی در فینال جام جهانی باشگاه ها شد

در دومیــن و آخرین بــازی مرحله نیمه نهائی جام جهانی باشــگاه ها 2025 
چهارشنبه شــب هفته گذشته تیم های فوتبال پاری ســن ژرمن و رئال مادرید به 
مصاف هم رفتند که تیم پاریسی بلایی که سر اینتر در فینال لیگ قهرمانان آورده 
بود )برد 5 بر صفر( را بر سر رئالی ها هم نازل کرد و با پیروزی پرُگل 4 بر صفر ضمن 
تحقیر مادریدی ها حریف چلسی در فینال شد. برای تیم تحت هدایت لوئیس انریکه 
در این بازی؛ فابین روئیــس )6 و 24(، عثمان دمبله )9( و گونچالو راموس )87( 
 گلزنی کردند. بدین ترتیب دیدار فینال جام جهانی باشگاه ها 2025 ساعت 22:30 

روز یکشنبه 22 تیر ماه بین تیم های چلسی و پاری سن ژرمن برگزار خواهد شد.
حکم زندان برای سرمربی پرافتخار فوتبال

یک دادگاه اسپانیایی چهارشنبه، کارلو آنچلوتی، سرمربی تیم ملی برزیل را به 
دلیل تقلب مالیاتی در دوران مربیگری اش در رئال مادرید در ســال 2014، به یک 
ســال زندان محکوم کرد. ایــن دادگاه در مادرید همچنین آنچلوتی را به پرداخت 
386 هزار یورو )معادل 452.187 دلار( جریمه محکوم کرد. دادستان های اسپانیا 
آنچلوتی را متهم کرده بودند که در سال های 2014 و 2015، یک میلیون یورو از 
مالیات های خود را نپرداخته است. آن ها خواهان حکم حداکثر چهار سال و 9 ماه 

زندان برای او به اتهام دو فقره تقلب مالیاتی بودند.

ورزشی 

سرویس ورزشی ـ 
تیمملیکشــتیفرنگیجوانانکشورمانباکسب
۹مدالرنگارنگبهعنوانقهرمانیآســیادرکشــور

قرقیزستاندستیافت.
رقابت های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی آسیا روزهای 18 و 
19 تیرماه در شهر بیشکک پایتخت کشور قرقیزستان برگزار شد 
و در پایان تیم ایران با کسب 4 مدال طلا توسط پیام احمدی در 
وزن 55 کیلوگرم، اهورا بویری در وزن 77 کیلوگرم، محمدهادی 
صیــدی در وزن 97 کیلوگــرم و ابوالفضل فتحی تزنگی در وزن 
130 کیلوگرم و 5 مدال برنز توســط سیدایمان حسینی در وزن 
60 کیلوگرم، محمدجواد ابوطالبی در وزن 63 کیلوگرم، غلامرضا 
عبدولی در وزن 67 کیلوگرم، امیرمهدی سعیدی نوا در وزن 72 
کیلوگــرم و حمیدرضا کشــتکار در وزن 87 کیلوگرم به عنوان 

قهرمانی دست یافت.
در رده بندی تیمی، ایران با 185 امتیاز در جایگاه نخســت 
ایستاد و تیم های قرقیزســتان با 166 امتیاز و ازبکستان با 151 
امتیاز دوم و ســوم شــدند. نتایج نمایندگان کشــورمان در این 
مسابقات به شرح زیر اســت: در وزن 55 کیلوگرم، پیام احمدی 
در دور اول با نتیجه 9 بر 4 نوریاگدی دورانوف از ترکمنســتان را 
مغلــوب کرد و به مرحله نیمه نهائی راه یافت. او در این مرحله با 
نتیجه 8 بر 3 یرسیل موسان از قزاقستان را از پیش رو برداشت و 
به دیدار فینال راه یافت. احمدی در دیدار پایانی با نتیجه 6 بر 1 
از سد کوتمان کالبایف از قرقیزستان گذشت و به مدال طلا دست 
یافت. در وزن 60 کیلوگرم، ســیدایمان حسینی در دور نخست 
با نتیجه 7 بر یک سوتا ســاکاکی از ژاپن را از پیش رو برداشت. 
وی دور دوم با نتیجه 9 بر صفر مغلوب ســوراج از هند شــد و با 
توجه به حضور این کشتی گیر هندی در دیدار فینال، حسینی به 
دیدار رده بندی رفت. او در این دیدار با نتیجه 9 بر صفر آلپامیس 

بولاتولی از قزاقستان را شکست داد و صاحب مدال برنز شد.
در وزن 63 کیلوگــرم، محمدجواد ابوطالبــی در دور اول با 

نتیجه 8 بر صفر حایتهام برهما از عربستان را مغلوب کرد. وی در 
دور بعد با نتیجه 9 بر صفر محمدجان عبداله یف از تاجیکســتان 
را شکســت داد و به مرحله نیمه نهائی راه یافت. ابوطالبی در این 
مرحله با نتیجه 7 بر یک و ضربه فنی مغلوب امیرلان دیوشینالیف 
از قرقیزســتان شد و به دیدار رده بندی رفت. وی در این دیدار با 
نتیجه 5 بر 3 مقابل ســردار خولمورزایف از ازبکستان به پیروزی 
رســید و صاحب مدال برنز شــد. در وزن 67 کیلوگرم، غلامرضا 
عبدولی پــس از اســتراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه 6 
بر 5 از ســد علیبک تورلیگازی از قزاقستان گذشت و به مرحله 
نیمه نهائــی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه 6 بر 1 مغلوب 
ژانتورو میرزالیف از قرقیزستان شد و به دیدار رده بندی رفت. وی 
در این دیدار با نتیجه 5 بر 3 سونات عبداله یف از تاجیکستان را 

مغلوب کرد و به مدال برنز رسید. در وزن 72 کیلوگرم، امیرمهدی 
ســعیدی نوا در دور اول با نتیجه 8 بــر 5 ریهائو یان از چین را 
شکســت داد و به مرحله نیمه نهائی راه یافت. وی در این مرحله 
با نتیجه 4 بر 4 و ضربه فنی مغلوب احمد کودیروف از ازبکستان 
شــد و به دیدار رده بندی رفت. سعیدی نوا در این دیدار با نتیجه 
10 بر 4 و ضربه فنی آکاش پونیا از هند را مغلوب کرد و به مدال 
برنز رسید. در وزن 77 کیلوگرم، اهوارا بویری پس از استراحت در 
دور نخســت، در دور دوم با نتیجه 9 بر صفر ونتائو رائو از چین را 
از پیش رو برداشــت و به مرحله نیمه نهائی راه یافت. وی در این 
مرحله با نتیجه 9 بر 2 و ضربه فنی فوگا میسازو از ژاپن را شکست 
داد و به دیدار فینال راه یافت. بویری در دیدار نهائی با نتیجه 15 
بر 6 و ضربه فنی عمر دویسمبک از قزاقستان را مغلوب کرد و به 

مدال طلا دست یافت.
در وزن 82 کیلوگرم که مســابقات آن بــا حضور 7 نفر به 
صورت دوره ای در دو گروه برگزار می شود، علیرضا محمدحسینی 
در مبارزه نخست با نتیجه 9 بر صفر مغلوب میرسعید یونوسوف 
از قرقیزســتان شد وی در دور دوم با نتیجه 7 بر 3 مغلوب دیاس 
سیتکالیف از قزاقستان شد. محمدحسینی در آخرین مبارزه خود 
بــا نتیجه 4 بر 2 آیتو تانگه از ژاپن را مغلوب کرد اما با توجه به 2 

شکست، از دور رقابت ها کنار رفت و پنجم شد.
در وزن 87 کیلوگرم، حمیدرضا کشتکار در دور اول با نتیجه 
8 بر صفر آسیلبک نیازبک اولو از قرقیزستان را شکست داد. وی 
در دور بعد با نتیجه 5 بر یک چن سونگ از چین تایپه را مغلوب 
کرد و به مرحله نیمه نهائی راه یافت. کشــتکار در این مرحله با 
نتیجه 8 بر صفر مغلوب تمیرلان تورداکین از قزاقستان شد و به 
دیدار رده بندی رفت. وی در این دیدار با نتیجه 6 بر صفر و ضربه 

فنی مقابل شینیو لیو از چین پیروز شد و به مدال برنز رسید.
در وزن 97 کیلوگرم، محمدهادی صیدی در دور اول با نتیجه 
5 بر یک جواهر خوجایف از ازبکستان را مغلوب کرد. وی در دور 
دوم و در مرحله نیمه نهائــی با نتیجه 9 بر صفر نامان از هند را 
شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه 9 
بر صفر جینو چوی از کره جنوبی را از پیش رو برداشت و به مدال 
طلا دســت یافت. در وزن 130 کیلوگرم، ابوالفضل فتحی تزنگی 
در دور نخســت با نتیجه 8 بر صفر ایلیا بوبکوف از قرقیزستان را 
از پیش رو برداشــت و به مرحله نیمه نهائی راه یافت. وی در این 
مرحله با نتیجه 9 بر صفر یرشنگ یرگن از چین را مغلوب کرد و 
به دیدار فینال راه یافت. فتحی تزنگی در این دیدار با نتیجه 2 بر 
یک و ضربه فنی از سد امیرخان بردیکولوف از ازبکستان گذشت و 

به مدال طلا دست یافت.
رده بندی تیمی: 1- ایران 185 امتیاز 2- قرقیزســتان 166 
امتیاز 3- ازبکستان 151 امتیاز 4- قزاقستان 149 امتیاز 5- هند 

131 امتیاز 6- ژاپن 97 امتیاز.

پایانکارشاگردانباوفاباکسب۹مدال

 ۴ طلا و ۵ برنز ایران در مسابقات کشتی فرنگی آسیا
جوانان کشورمان جام قهرمانی را بالای سر بردند

رئیسفدراســیونجانبازانوتوانیابانگفت:شرایطبرایاعزام
تیمملیوالیبالنشســتهمردانبهآمریکامناسبنیستوشورای

برونمرزیبااعزامهایغیرضروریموافقتنمیکند.
جلیل کوهپایه زاده درباره علت عدم اعزام تیم ملی والیبال نشسته مردان 
به آمریکا در شــهریورماه، اظهار کرد: از آنجا که تضمینی برای گرفتن ویزای 
آمریکا وجود ندارد، فعلا شــرایط برای اعزام مناســب نیســت، ضمن این  که 

شورای برون مرزی با اعزام های غیرضروری موافقت نمی کند. 
وی در پاسخ به این پرسش که آیا در جهانی آمریکا سهمیه پارالمپیک لس 
آنجلس توزیع می شــد یا خیر؟ گفت: مســابقات والیبال نشسته جهانی آمریکا 
ســهمیه ورودی بــرای پارالمپیک لس آنجلس نــدارد و هدف گذاری اصلی ما 
رقابت های جام جهانی سال آینده است که ورودی پارالمپیک لس آنجلس است.

رئیس فدراســیون جانبازان و توان یابان درباره علت اعزام نشدن تیم ملی 
والیبال نشسته به تورنمنت بین  المللی هلند در تیرماه، خاطرنشان کرد: برای 
اعزام تیم به این رقابت ها اقدامات کامل را انجام دادیم اما متاسفانه ویزا صادر 
نشــد. او تاکید کرد: قرار بود تیم ملی والیبال نشسته زنان و مردان چند بازی 
تدارکاتی با تیم های قزاقســتان و روســیه در اواخر تیر به میزبانی کشورمان 
برگزار کنند که به خاطر شــرایط فعلی کشــور این دو تیم از حضور در ایران 

امتناع کردند.

 تیم ملی والیبال نشسته مردان 
به آمریکا اعزام نمی شود سنگینوزنکشتیآزادایراندرتمریناتتیمملیکشتیآذربایجانحاضرشد.

 امیررضا معصومی دارنده مدال های طلای نوجوانان، جوانان و زیر 23 ســال جهان و یکی از چهره های با آتیه کشــتی ایران چند ماهی اســت در گیر و دار رفتن از ایران 
و پیوســتن به جمهوری آذربایجان اســت. معصومی که چند سالی است پشت امیرحسین زارع مانده و در انتخابی ها مغلوب او شده است، قصد دارد دوران حرفه ای خود را در 
کشور آذربایجان دنبال کند و سودای حضور در مسابقات جهانی بزرگسالان و مهم تر از آن المپیک 2028 را دارد. البته در این میان علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی چند 
روز پیش تاکید کرد فدراسیون کشتی رضایتنامه این کشتی گیر را برای حضور در کشور دیگری صادر نمی کند و اگر معصومی در اردوی تیم ملی کماکان به غیبت خود ادامه 
بدهد از ترکیب تیم ملی امید برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان و آسیا کنار گذاشته خواهد شد. اما معصومی پنجشنبه تصویری از خود در تیم ملی کشتی آذربایجان 
منتشر کرد. او در این تمرین زیر نظر ختاک گازیموف سرمربی تیم ملی آذربایجان در کنار دیگر چهره های مطرح کشتی این کشور تمرین کرد. فردین معصومی پدر امیررضا 
معصومی نیز در تصویر منتشر شده در کنار فرزندش و دیگر چهره های عنوان دار آذربایجان حضور داشت. باید دید در نهایت معصومی تصمیم قطعی خود را برای ادامه کشتی 

در آذربایجان گرفته یا به دلیل مخالفت فدراسیون قصد بازگشت به ایران را دارد.

حضور امیررضا معصومی در تمرین تیم ملی کشتی آذربایجان!

سرمربیتیمملیکشتیآزادگفت:امیررضامعصومیبهآذربایجانقطعانمیرودولیقانونمیگویدچنیناتفاقیبیفتدسهسالنمیتواندکشتیبگیرد.
پژمان درســتکار ســرمربی تیم ملی کشتی آزاد در واکنش به حضور امیررضا معصومی در تیم ملی آذربایجان اظهار داشت: امیررضا فرزند این خاک است. ما این اتفاق را 
یک شوخی می دانیم. با شناختی که از دبیر دارم به او رضایتنامه نمی دهد. بهترین الگو برای امیررضا برای ماندن و مبارزه کردن پدر خودش است. یک سری مشاوره های غلط 
به امیررضا داده می شود. من به مسائل داوری کشتی بین زارع و معصومی ورود نمی کنم. همان مسابقه عملکرد داورانش با دستور دبیر برای کنفدراسیون جهانی ارسال شد 

و امتیازها تایید شد.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد افزود: رمز موفقیت در ماندن و مبارزه کردن است. اگر افتخاری هم هست در پرچم کشورمان است. اگر توضیحات معصومی برای حضور در 

آذربایجان قانع کننده باشد قطعا به اردو برمی گردد. امیررضا معصومی قطعا نمی رود ولی قانون می گوید چنین اتفاقی بیفتد سه سال نمی تواند کشتی بگیرد.

درستکار: معصومی فرزند این خاک است و جایی نمی رود

صفحه 9
شنبه 2۱ تیر ۱۴۰۴
۱6 محرم ۱۴۴۷ - شماره 2۳9۰2

سید سعید مدنی
نتیجه سنجش دقیق و ارزیابی منصفانه درباره عملکرد و کارنامه یکساله مدیریت 
فعلی ورزش، اگر منفی و مردود نباشد در خوش  بینانه ترین قضاوت »خنثی« و »درجا 
زننده« اســت. ورزش ما سال هاست که با گرفتاری های عدیده و همچنین مشکلات 
ریشه ای و ساختاری دست به گریبان است. از کسانی که در مقاطع و دوره های مختلف 
فرصت تکیه زدن بر مناصب عالی را پیدا می کنند و مورد اعتماد دولت و مجلس )به 
نمایندگی از مردم( قرار می گیرند، انتظار می رود فارغ از روزمرگی ها و مشغولیت های 
شــخصی و گرایش های باندی و جناحی، مدبرانه و شــجاعانه به جنگ مشکلات و 
مشکل ســازان بروند و ورزش مستعد ما را در مسیر پیشرفت و بهتر و قوی تر شدن 
قرار دهند. این اتفاق تاکنون یا اصلا نیفتاده یا به ندرت افتاده و به آن انتظار به حق و 
توقع منطقی هرگز جواب داده نشده است. حدود یک سال پیش با برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری، رئیس جمهور جدید بر سر کار آمد و یکی دوماه بعد، با انجام مراسم 
تنفیذ و تحلیف و بالاخره کسب رای اعتماد کابینه از مجلس شورای اسلامی، دولت 
چهاردهم رسما و عملا کار خود را آغاز کرد که حتما از این پس بررسی و نقد عملکرد 
یکســاله آن از جنبه های مختلف مورد توجه رسانه های سیاسی و اقتصادی و... قرار 
خواهد گرفت. آنچه که به ما مربوط می شود »ورزش« است. متاسفانه به عملکرد تیم 
ورزشی دولت چهاردهم نمی توان نمره مثبت داد و آن را در مورد وعده هایی که قبل 

از شروع کار داده و برنامه ای که به مجلس ارائه کرده، صادق یا موفق دانست. 
درِ ورزش کماکان بر پاشنه قبلی می چرخد و وزیر جدید که در بدو کار یکسره 
ســخن از مبارزه با فســاد و ایجاد اصلاحات و تحول واقعی می گفت، همان طور که 
پیش بینی می شــد- و این قلم و روزنامه هم به سهم و وظیفه خود هشدار می داد- 
عملا در برابر ســازکار و مناسبات و شــرایطی که بر ورزش حاکم و تحمیل شده یا 
اصلا تلاشی برای اصلاح نکرد ویا اگر هم خواست کاری کند، در برابر مافیای پنهان 
و جریانات تعیین کننده اما پرده نشین کاری از پیش نبرد و به اصطلاح »کم« آورد، 
خیلی زود تســلیم شــد و روزمرگی و سکوت پیشه کرد و سیاست عافیت طلبی در 
پیش گرفت و به انتظارات اشــاره شده پاســخ نداد. با گذشت نزدیک به یک سال 
از شــروع به کار مدیریت جدید ورزش کماکان مشکلات پابرجاست و مشکل سازان 
»ســوار بر خر مراد« در وسط معرکه جولان می دهند و خط و ربط تعیین می کنند 
و همه چیز و همه اجزا و عناصر مادی و انســانی ورزش را در جهت منافع بیشــتر 
خویش و باند و دارودســته خود- و نه مصالح ورزش و منافع ملی- به کار می گیرند. 
در شرایطی که این ملک و ملت مورد تهاجم ناجوانمردانه و دشمنی های پایان ناپذیر 
قرار دارد و مردم بزرگوار و نجیب ایران با تحمل همه سختی ها و فشارها و مصیبت ها 
و... ایستادگی می کنند، دردناک و بلکه خجالت آور است که ورزش در سایه انفعال و 
وادادگی مدیریتی، به پاتوقی برای مشــتی فرصت طلب شارلاتان مسلک بیگانه با آن 
تبدیل شده است. آنها ورزش را به صورت دکانی برای کسب منفعت بیشتر و به جیب 
زدن درآمدهای نامشروع میلیاردی درآورده اند و بر آن جوی مسموم و شلخته و ناامن 
حاکم کرده اند. از مسئول و وزیر و وکیل و مدیر و صاحب منصب انتظار می رود به جای 
زدن حرف های کلیشه ای و خنک و بازی با کلمات و دادن شعارهای آبکی، شجاعانه 
و با تدبیر به جنگ این جریانات رخنه کرده طماع و منفعت جو بروند که ورزش را با 
همه کارکردهای مثبت فرهنگی و تربیتی و اخلاقی و اقتصادی و تفریحی و سیاسی، 
به دکان دونبشی برای آباد کردن آخور خود تبدیل کرده اند و خودشان را  پدرخوانده  
ورزش و ورزش را »ارث پدری«شان می دانند. باید ورزش را که سرمایه ملی است و 
مردم به آن عشق می ورزند، از چنگال اختاپوسی این جریانات نجات داد و در خدمت 
آرمان های ملی و انقلابی درآورد. این انتظاری است که تاکنون برآورده نشده و وزیر 
و مدیریــت فعلی ورزش هم آن را بــرآورده نکرده اند.  کماکان در تعیین مدیریت ها 
و سرپرستی ها و تصدی مناصب، ضد ارزش هایی نظیر قبیله گرایی، همشهری بازی، 
سیاســی کاری، جناح گرایــی و... جای اصول و ارزش هایی مانند شایسته ســالاری، 
تخصص گرایی و... را گرفته اند و دلال ها و انگل ها و فرصت طلب ها میاندار هســتند و 
کماکان کاستی های ورزش- از تعمیر و ترمیم!! ورزشگاه آزادی گرفته تا پرونده تیم 
رفسنجانی و از ماجرای گم شدن دلارها در جریان سفر تیم کاراته و دستگیری چند 
تن از اعضای تیم دوومیدانی و شایعه تحمیل بازیکنان پولدار سفارشی به تیم نوجوانان 
گرفته تا مسائل ساختاری و مشکلات ریشه دار- پا برجاست و اینها همه گویای این 
است که مسئولان فعلی یا توان و یا شجاعت و تدبیر لازم را برای ایجاد تحولات واقعی 
و مبارزه با فساد و مفسدان رخنه کرده در ورزش ندارند و این خلاف وعده ای است که 
دولت چهاردهم- و در راس همه آنها ریاست محترم جمهور- از آغاز فعالیت تاکنون 

داده و کماکان بر آن پای می فشارد...

یک سال عملکرد خنثی...!

نکته  ورزشی

به استناد سند اقاله به شماره 44940 شناسه 140311456957000001 مورخ   
1403/06/27 دفترخانه اسناد رسمي شماره 81 بندر گناوه، آقای سجاد جعفری 
خرموجی به شماره ملی 3530426822 )مالک 3 دانگ( و خانم مریم جعفری 
به شماره ملی 6109950068 )مالک 3 دانگ( ، نسبت به انتقال شش دانگ یک 
فروند لنج باری بشماره ثبت 16203-بوشهر به خانم زینب مرادی )به نسبت 3 
دانگ( به شماره ملی 3539471456 و خانم راضیه صادقی )به نسبت 3 دانگ( 
به شماره ملی 3539277471 اقدام نموده اند. مراتب به استنـاد ماده 25 قانون 

دریایي ایران آگهي مي گردد.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

به اســتناد سند شــماره 44082 شناســه 140311456976000057 مورخ 
1403/06/17 دفترخانه اسناد رسمي شماره21 دلوار ، آقای عباس چاوشی )مالک 
6 دانگ( با شماره ملی 3500736327 ، نسبت به انتقال 3 دانگ یک فروند شناور 
بشماره ثبت 17469-بوشهر به آقای رضا چاوشی با شماره ملی 3490410041 
اقدام نموده اند. مراتب به استنـاد ماده 25 قانون دریایي ایران آگهي مي گردد.

به اســتناد سند شماره 258711 شناســه 140311456723000097 مورخ 
1403/06/28 دفترخانه اســناد رسمي شــماره 2 بوشهر ، شرکت صحرا گستر 
لیان )مالک 6 دانگ( با شناسه ملی 10320112155 ، نسبت به انتقال 6 دانگ 
یک فروند شــناور بشماره ثبت 17675-بوشهر به آقای مصطفی جمال الدینی 
با شماره ملی 3420226020 اقدام نموده اند. مراتب به استنـاد ماده 25 قانون 

دریایي ایران آگهي مي گردد.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

به اســتناد سند شــماره 8828 شناســه 140311458653000021 مورخ 
1403/06/11 دفترخانه اســناد رسمي شــماره110 بندر گناوه، آقای محسن 
امیری )مالک 6 دانگ( با شماره ملی 3530235962 ، نسبت به انتقال 6 دانگ 

یک فروند شــناور بشــماره ثبت 15704-بوشهر به خانم فروغ خلیفه با شماره 
ملی 3530083771 اقدام نموده اند. مراتب به استنـــاد ماده 25 قانون دریایي 

ایران آگهي مي گردد.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

به اســتناد سند شــماره 44335 شناســه 140311456976000060 مورخ 
1403/06/28 دفترخانه اســناد رســمي شــماره21 دلوار، آقای جعفر خیاری 
)مالک 1 دانگ مشاع( با شماره ملی 3550038216 ، نسبت به انتقال 1 دانگ 
یک فروند شناور بشماره ثبت 17906-بوشهر به آقای محمد فرازمند با شماره 
ملی 3501453401 اقدام نموده اند. مراتب به استنـــاد ماده 25 قانون دریایي 

ایران آگهي مي گردد.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

به اســتناد ســند شــماره 21216 شناســه 140311451018000009 مورخ 
1403/07/03 دفترخانه اسناد رسمي شماره81 پارسیان، آقای سلیمان صدری )مالک 
6 دانگ( با شماره ملی 3560087287 ، نسبت به انتقال 6 دانگ یک فروند شناور 
بشماره ثبت 17569-بوشهر به آقای مهراد محمدی با شماره ملی 4700011033 

اقدام نموده اند. مراتب به استنـاد ماده 25 قانون دریایي ایران آگهي مي گردد.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

به اســتناد سند شــماره 44378 شناســه 140311456976000062 مورخ 
1403/07/02 دفترخانه اســناد رسمي شماره21 دلوار خانم حفصه درویشان با 
شماره ملی)مالک 6 دانگ( 4709666679 ، نسبت به انتقال 6 دانگ یک فروند 
شناور بشماره ثبت 18543-بوشهر به آقای محمد طاهری )به نسبت 3 دانگ( 
با شماره ملی 3559893828 و آقای پویا طاهری )به نسبت 3 دانگ( با شماره 
ملی 7320009013 اقدام نموده اند. مراتب به استنـــاد ماده 25 قانون دریایي 

ایران آگهي مي گردد.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

به استناد سند شماره 251829  شناســه 140111456723000244 مورخ 
1401/10/28 دفترخانه اســناد رســمي شــماره 2 بوشــهر، آقای عبدالرضا 
رضائی با شــماره ملی 3539268308 و آقای حســین ابراهیمی بشماره ملی 
3500826121، نســبت به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به 
شماره ثبت 18503-بوشهر به علی اکبر تیموری با شماره ملی 0073071749 ، 

اقدام نموده اند.مراتب به استنـاد ماده 25 قانون دریایي ایران آگهي مي گردد.

سازمانبنادرودریانوردی
ادارهکلبنادرودریانوردیاستانبوشهر

شناسهنوبتچاپ:۲۴۹۶۶۶۹شناسهآگهی:۱۹۵۷۸۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360318015006939 مورخه 1403/09/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاسم برم فرزند همت به شماره شناسنامه 1 صادره 
از فیروزکوه در 1500 سهم مشاع از 13000 از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20294 
متــر مربع پلاک 190 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی واقع در 
روستای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21                                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360318015006934 مورخه 1403/09/11 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد برم فرزند محمد جعفر به شماره شناسنامه 5821 
صادره از فریدونکنار در 194 سهم مشاع از 13000 از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20294 متر مربع پلاک 190 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی 
واقع در روستای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360318015006937 مورخه 1403/09/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم امهانی برم فرزند قدمعلی به شــماره شناسنامه 494 
صادره از دماوند در 127 ســهم مشاع از 13000 از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20294 متر مربع پلاک 190 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی 
واقع در روستای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318015006938 مورخه 1403/09/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهزاد برم فرزند محمد جعفر به شماره شناسنامه 397 
صادره از بابلســر در 194 سهم مشــاع از 13000 از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20294 متر مربع پلاک 190 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی 
واقع در روستای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360318015006941 مورخه 1403/09/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین برم فرزند همت به شماره شناسنامه 386 صادره 
از فیروزکوه در 4500 سهم مشاع از 13000 از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20294 
متــر مربع پلاک 190 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی واقع در 
روستای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360318015002414 مورخه 1404/03/04 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حوا دقتی گورابی فرزند علی به شماره شناسنامه 358 
صادره از بندرانزلی در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی خانه، سوئیت و پارکینگ به 
مســاحت 401.85 متر مربع پلاک 2261 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 78 فرعی از 
2 اصلی بخش 5 گیلان واقع در روســتای حسن رود خریداری از مالک رسمی آقای داود پور اصغری 
گورابجیری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360318015006940 مورخه 1403/09/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا برم فرزند همت به شماره شناسنامه 533 صادره 
از فیروزکوه در 194 سهم مشاع از 13000 از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20294 
متــر مربع پلاک 190 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی واقع در 
روستای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360318015006942 مورخه 1403/09/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه برم فرزند محمد جعفر به شــماره شناســنامه 
4386 صادره از بابلسر در 97 سهم مشاع از 13000 از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20294 متر مربع پلاک 190 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی 
واقع در روستای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360318015006932 مورخه 1403/09/11 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان برم فرزند همت به شماره شناسنامه 360 صادره 
از فیروزکوه در 4500 سهم مشاع از 13000 از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20294 
متــر مربع پلاک 190 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی واقع در 
روستای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318015006935 مورخه 1403/09/11 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی الله برم فرزند محمد جعفر به شــماره شناسنامه 
4980230490 صادره از فریدونکنار در 194 ســهم مشاع از 13000 از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 20294 متر مربع پلاک 190 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
1 فرعی از 16 اصلی واقع در روســتای فتاتو بخش 5 گیلان خریداری از مالک رســمی آقای ســید 
عباس افضلی و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مزایده اتومبیل 
موضوع پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰2۰۳۰6۸

به موجب پرونده اجرائی کلاســه 140203068 متعهــد آقای مجید کوچکی فرزند محمد 
ابراهیم به نشــانی رشــت خمیران زاهدان که به اســتناد ســند ازدواج شــماره 3863 – 
1381/06/18 تنظیمی دفتر ازدواج شماره 104 شهر رشت استان گیلان تعداد یکصد عدد 
ســکه تمام بهار آزادی طرح جدید به متعهد له خانم افســانه ابراهیمی ماتک فرزند حسین 
بــا وکالت آقایان کاظم پاچ لیف شــاگرد و میثم رحیم نژاد بالا گفشــه و پنج درصد مبلغ 
مزبور بابت نیم عشــر به دولت بدهکار بوده که برابر مقررات تمامت ششــدانگ یک دستگاه 
اتومبیل سواری سیستم پراید تیپ صبا 132 مدل 1387 نوع سوخت بنزین به رنگ سفید 
روغنــی به ظرفیت جمعاً 4 نفر به شــماره انتظامی 162 ن 72 ایران 46 به شــماره موتور 
M13/2455884 و شماره شاسی S1412237779409 متعلق به مدیون طی نامه شماره 
140298618067004233 مورخ 1402/12/16 اداره اجرای اسناد رسمی رشت توقیف و 
تمامت خودروی مزبور به دلیل عدم پرداخت بدهی از سوی مدیون در قبال مطالبات زوجه 

و حقوق دولتی با مشخصات ذیل از طریق مزایده به فروش خواهد رسید: 
وضعیت ظاهری خودرو: در هنگام بازدید موتور به علت توقف طولانی باطری روشن نشد که 
از نظر فنی بازدید شود و آخرین کیلومتر کارکرد خودرو رویت نشد هر چهار حلقه رینگ و 
لاستیک فرسوده زیر پنجاه درصد کارایی دارد درب موتور توسط نماینده پارکینگ هوشیار 
باز شــد موتور از ناحیه سیلندر روغن ریزی دارد خودرو دور تا دور رنگ درب موتور و درب 
صندوق عقب تعویضی می باشــد خودرو فاقد رادیو ضبط اســت خودرو به علت حدود یازده 
ماه توقیف در پارکینگ هوشــیار در وضعیت نامطلوبی قرار داشت خودرو فاقد بیمه شخص 
ثالث می باشــد و از وضعیت برگ عدم خلاف خودرو هیچ گونه اطلاعی در دســت نمی باشد 
درب صنــدوق عقب باز نشــد که زاپاس و آچار چرخ رویت شــود گلگیر ســمت چپ آثار 
خوردگی رویت شد خودرو توســط جرثقیل به پارکینگ هوشیار هدایت شده است خودرو 

دارای پوسیدگی ظاهری می باشد. 
اتومبیل مورد بازداشــت فوق طبق نظر مورخ 1403/11/13 کارشــناس رســمی به مبلغ 
1/500/000/000 ریال ارزیابی شــده و بهای آن قطعیت یافته اتومبیل مذکور از ساعت 9 
الی 12 روز شــنبه مورخ 1404/5/4 در رشــت پارکینگ هوشیار پاچه کنار واقع در منطقه 
روستایی پارچه کنار از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ پایه 1/500/000/000 
ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی 
به عهده برنده مزایده اســت و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمناً چنانچه 
روز مزایده تعطیل رســمی اعلام گردد مزایده با تعیین وقت مجدد بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. همچنین شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت 
10 درصد از مبلغ پایه کارشناســی از ســوی افرادی که قصد رقابت دارند به حساب سپرده 
شماره 4052013207536071 و شناسه 936108552111750010014007238592 
و شــماره شبا IR970100004052013207536071 ثبت رشت بوده و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامیست و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
اســترداد نبوده و به حســاب خزانه دولت واریز خواهد شد و در این صورت عملیات فروش 

از درجه اعتبار ساقط و مورد مزایده وفق مقررات با مبلغ پایه به بستانکار واگذار می گردد. 
تاریخ انتشار: 1404/04/21

فروزان انصاری- رئیس اداره اجرای ثبت

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460318001001040 مورخه1404/01/24 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم حسن زاده اوغانی 
بــه کد ملی 0050368737 فرزند اکبر در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر اعیان 
احداثی به مســاحت 218.19 متر مربع به شماره 129 فرعی مجزی از 1 باقیمانده از اصلی 
11 واقع در بخش 11 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت. نام مالک رسمی اولیه جعفر 
قنبرزاده، احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
به متقاضی محرز گردیده اســت.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/21                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/06
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318603005347 مورخ 1404/2/21 هیئت موضوع قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای امیر مهرجو سیاهکل فرزند عباس به میزان 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 448.15 متر مربع به شماره 
پــلاک فرعــی 600 مفروز و مجزی از پلاک 391 و 400 و 403 و 404 و 405 از اصلی 53 
واقع در قریه پســیخان بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای رقیه 
کشــاورز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/6
 علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460318001004667 مورخــه1404/03/27 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ناحیه یک رشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهرو حریری به کد 
ملی 0073765929 فرزند رضا در ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 
مســاحت 404.85 متر مربع به شماره 381 فرعی مجزی از 5 از اصلی 22 واقع در بخش 9 
گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رسمی اولیه حسین متقی کوهی، احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز 
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/21                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/06
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460318001001882 مورخه 1404/03/06 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ناحیه یک رشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی سلیمان آبادی 
به کد ملی 4032167702 فرزند عزیز آقا در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای 
احداثی به مساحت 259.63 متر مربع به شماره 7097 فرعی مجزی از 1 باقیمانده از اصلی 
13 واقــع در بخش 11 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رســمی اولیه 
اسمعیل جعفرپور، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/21                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/06
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

کوتاه از فوتبال

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140460309002000980- 1404/4/2 هیئت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
شهاب ذوالقدری فرزند وحید بشماره شناســنامه 4380431177 صادره از تاکستان 
در ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 103.07 متر مربع مفروز از پلاک ثبتی 

5710.1 واقع در بخش 8 تاکستان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)شناسه آگهی: 1959353(

تاریخ انتشار نوبت اول:21 / 4 / 1404                                         
 تاریخ انتشار نوبت دوم:5 / 5 / 1404 

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140460309002000860- 1404/3/21 هیئت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
حمید پرچمی فرزند خلیل به شماره شناسنامه 4380150240 صادره از تاکستان در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 122 متر ،مربع مفروز از پلاک ثبتی 16637.1 

واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: 1959085(

تاریخ انتشار نوبت اول:21 / 4 / 1404                                          
تاریخ انتشار نوبت دوم:5 / 5 / 1404 

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان


